
 1

 
 

Uchwała Nr II/6/2010  
Rady  Miejskiej w Czeladzi  

z dnia 17 grudnia 2010r.  
 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej w Czeladzi  
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami )po  przeprowadzeniu głosowania tajnego 

 
Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje  

 
§ 1. 

 
Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w czeladzi zostali wybrani :  

1. Janusz Gątkiewicz  
2. Dominik Penar  

 
§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w budynku urzędu  miasta oraz na stronie  internetowej urzędu miasta.  
 

 
 

 

          Przewodnicząca Rady  
 
          mgr Jolanta Moćko  

 


